ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG TRUNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND         Quảng Trung, ngày        tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Sơ bộ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 280/KH-UBND ngày 24/08/2023 của UBND huyện

Quảng Xương về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2023.

Thực hiện Kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 05/09/2024 của UBND xã

Quảng Trung về việc triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm

2024.

Qua kết quả rà soát sơ bộ tại các thôn, Ủy ban nhân dân xã Quảng Trung báo

cáo sơ bộ kết quả điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn toàn xã cụ

thể như sau:

- Tổng số hộ trên địa bàn 1634 hộ;

- Tổng số nhân khẩu đến thời điểm hiện tại có mặt tại địa phương 6149 khẩu;

- Tổng số hộ điều tra: 63 hộ, tổng số khẩu: 168 khẩu;

- Tổng số hộ nghèo: 21 hộ, tỷ lệ: 1,3 %; số khẩu: 37 khẩu;

- Tổng số hộ cận nghèo: 42 hộ, tỷ lệ: 2.57%; số khẩu: 118 khẩu.

(có các phụ lục, bảng biểu kèm theo)

UBND xã Quảng Trung báo cáo Phòng LĐTB&XH, UBND huyện Quảng

Xương sơ bộ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 trên địa

bàn xã./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT, CS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Ninh

TT
Khu vực/Địa

bàn

Tổng số hộ dân

cư (tại thời điểm

rà soát)

Kết quả rà soát (Sơ bộ/chính thức)

NGHÈO CẬN NGHÈO

Hộ nghèo Khẩu nghèo Hộ cận nghèo Khẩu cận nghèo

Số hộ
Nhân

khẩu
Số hộ  Tỷ lệ

Số

khẩu
Tỷ lệ  Số hộ  Tỷ lệ

Số

khẩu
Tỷ lệ

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Lọc Tiến 379 1578 1 0.3 2 0.13 3 0.79 4 0.25

2 Thạch Tiến 341 1192 2 0.6 3 0.25 9 0.76 20 1.68

3 Thôn Dũng 182 817 6 3.3 9 0.75 6 0.73 13 1.59

4 Ngọc Trà 2 315 1349 4 1.3 9 0.75 9 0.67 21 1.56

5 Ngọc Trà 1 417 1213 8 1.9 14 0.75 15 1,24 60 4.95

  Tổng cộng I + II 1634 6149 21 1.3 37 0.6 42 0,68 118 1.92

		ninhld.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-24T09:33:18+0700

		2024-10-24T16:47:47+0700

		2024-10-24T16:48:13+0700

		quangtrung.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-24T16:48:27+0700